[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	17
	»
	    мая
	20
	21
	г.

	№
	      105

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Перегребное от 14.09.2017г. № 245
« Об утверждении Правил содержания
мест погребения и порядке деятельности
общественных кладбищ на территории
сельского поселения Перегребное »
В целях приведения норм в соответствие с постановлением Российской Федерации от 08 октября 2020  №1631 «Об отмене нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного санитарно-эпидемиологического надзора», в связи с отменой постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.06.2011  № 84 «Об утверждении СанПиН 2.1.2882-11 "Гигиенические требования к размещению, устройству и содержанию кладбищ, зданий и сооружений похоронного назначения»:

1.   Внести в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 14.09.2017 № 245 « Об утверждении Правил содержания мест погребения и порядке деятельности общественных кладбищ на территории   сельского поселения Перегребное» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 раздела 2 приложения 1 признать утратившим силу.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

4.   Контроль за выполнением данного постановления  возложить на  заместителя главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное.
                      Глава сельского поселения Перегребное                           А.Г.Козлов
Согласовано:

Заместитель главы администрации

по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности

и управлению муниципальным имуществом

сельского поселения Перегребное                                       Д.Ф. Мельниченко

Заместитель главы администрации

по социальным и организационно

правовым вопросам                                                                       Т.Н.Комарова

Указатель рассылки

к проекту постановления  о внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 14.09.2017г. № 245 «Об утверждении Правил содержания мест погребения и порядке деятельности общественных кладбищ на территории сельского поселения Перегребное»
                                                 от 17.05.2021 № 105
Разослать:

       1. Администрация сельского  поселения  Перегребное – 1 экз.

       2. Отдел обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом – 1 экз.

       3. Отдел  правового  обеспечения  муниципальной службы  и    социальной  политики  администрации  сельского  поселения Перегребное -1 экз.

Итого: 3 экз.

Главный специалист отдела жизнеобеспечения

и управления муниципальным имуществом
сельского поселения Перегребное                                               А.Н.Титаренко